
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

одржан на ден 25.01.2013 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Презиме и име Индекс Оценка 
Ангелов Славе 6 9 (девет) 
Арсовска Верче 26 9 (девет) 
Велковска Кристина 35 6 (шест) 
Глигорова Наташа 12 6 (шест) 
Крстова Елпида 32 6 (шест) 
Маниќ Жарко 27 7 (седум) 
Петрески Раде 78 6 (шест) 
Петрушевска Маја 53 8 (осум) 
Ристовска Андријана 37 6 (шест) 
Синадиновска Марија 6967 6 (шест) 
Стефановски Даниел 23 7 (седум) 
Стојилковиќ Ненад 69 9 (девет) 
Цонева Кристина 5 6 (шест) 
 
 
Скопје, 28.01.2013  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 


